
UCHWAŁA NR XXV/180/20 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie określenia wysokości opłaty za pobyt w placówce sprawującej opiekę nad osobami 
nietrzeźwymi przebywającymi na terenie gminy Polanów 

Na podstawie art. 42 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r., o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 2277 ze zm.) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) w związku z Obwieszczeniem Ministra Zdrowia z dnia 29 stycznia 2020 r., w sprawie maksymalnej 
wysokości opłaty za pobyt w izbie wytrzeźwień, placówce lub jednostce Policji, po waloryzacji ( M.P. z 2020 r. 
poz. 164). Rada Miejska w Polanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłaty za pobyt osoby przyjętej do placówki, której zostanie powierzone 
wykonywanie zadań w zakresie osadzania osób nietrzeźwych ujawnianych na terenie Gminy Polanów 
w kwocie 310,00 zł (słownie: trzysta dziesięć złotych 00/100). 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

Id: 3AF9BE6D-6828-41A4-8D05-9B1A4A64F775. Podpisany Strona 1




